Meâli, TDV yayınları, Ankara 1997. (Bu meâlin Suudiarabistan bask ısında öze dokunmayan farklılıklar vardır.)
4 - Elmalılı Muhammed Hamdi YAZIR, Hak Dini Kur’an Dili, c. I, s. 662, (Bakara 186. Ayetin tefsiri) İstanbul 1935.
5- ibnü Manzûr, Lisan’ul-Arab, Beyrut 1410/1990. itaat, tav’ kökündendir. Tav’ boyun eğmek demektir. Zıddı kerih görmek, hoşlanmamaktır.

Ayette şöyle buyurulur: “Sonra, duman halinde bulunan göğe yöneldi, ona ve yeryüzüne: "isteyerek veya istemeyerek buyruğuma gelin"
dedi. ikisi de "isteyerek geldik" dediler.” (Fussi let 41/11)
Taat da aynı köktendir, gene boyun eğmek anlamına gelir ve daha çok “Emre uymak ve izinden gitmek.” anlamında kullanıl ır. (Rağıb el-
isfahânî, el-Müfredât, Safvân Adnan Davudî’nin tahkikiyle) Dımaşk ve Beyrut 1412/1992, s. 529.

6- Tirmizî, Dua,1, 3372 sayılı hadis.
7- Tirmizî, Dua,1, 3371 sayılı hadis.